
1

COMPASS

Portland, Oregonorderspdx@doylessheehan.com



About Us
We are a family-owned full-service distributor with 
locations in Oregon, Idaho, and Montana, and we 
have been meeting and exceeding our customers’     
expectations for over 40 years!

Our Oregon location specializes in smoke shop 
supplies and tobacco products, and we carry 
thousands of top-selling brands and products to 
back it up. We service smoke shops, convenience 
stores, dispensaries, liquor stores, and other 
retail shops of all sizes throughout the Pacific 
Northwest and beyond. We pride ourselves on 
topnotch customer service, category management 
consultation, strong vendor relations, and a very 
diverse product selection. We are passionate 
about what we do, and we make doing business 
with us easy. Our knowledgeable and friendly 
team has well over 100 years of collective industry 
experience, and we want to help you grow your 
business with the right products while leveraging 
our relationships with our vendor partners. 

Whether you are a new customer or a customer 
who has worked with us for decades, we’ll treat 
you as part of our family. We appreciate the 
opportunity to service your store, and we mean 
it. Please enjoy this month’s product spotlight, 
and let us know if there are any questions we can 
answer for you!

Sales & Marketing

We Pride ourselves on topnotch 
customer service, category 
management consultation,
strong vendor relations, and a 
very diverse product selection.

Customer Service

Drivers

Warehouse

Our sales and marketing team has well 
over 100 years of collective category 
management and sales experience in 
the smoke shop and distribution industry. 
You can count on us to help you get the 
right products in your store. Feel free to 
reach out to us by emailing 
orderspdx@doylessheehan.com.
We are happy to assist in any way.

Our friendly Customer Service team is 
ready to assist with your orders and 
questions on a daily basis. We have 
many ways to order, but you can always 
email orderspdx@doylessheehan.com 
with any questions or special requests.

Our team of helpful drivers make sure 
your orders make it from our warehouse 
to your store in a safe and timely manner. 
Our drivers use photo capture during 
the check-in process to ensure accurate 
delivery of your order.

Our warehouse team is outfitted with 
state of the art technology to ensure the 
right product is picked and packed for 
your order. We strive to ensure accuracy 
and quality with all orders placed.

*-----------

The 
Product

Guide
----------
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We at Doyles Sheehan have always looked for the best way to serve our loyal customers. The following 
information will provide you, our customer, with options and details on how and when to place your 
orders with us.

Ordering Options and Details

When to Order
In an effort to ensure all of our accounts receive 
their orders in a timely fashion it is important for 
all customers to have their orders submitted by 
the following times:

Route Deliveries: Orders must be received no 
later than 2pm the day prior to your scheduled 
delivery day. A 25-piece minimum applies to all 
route deliveries.

Extended Route Deliveries and UPS 
Deliveries: Orders must be received no later 
than 10:30am prior to your scheduled delivery 
day or to go out via UPS the same day. A 
25-piece minimum applies to all extended route 
deliveries and UPS deliveries.

Will Call Pick-up: Orders must be sent in two 
hours prior to desired pick up time. All orders 
must be picked up during our Will Call hours 
which are 8am to 4pm, Monday through 
Friday. Will Call orders not picked up within two 
days will be restocked.

How to Order
We offer several different ways to place your orders with 
us. Please feel free to use any method that may best suit 
your needs. 

Webcon
Place your order through, Webcon, our online 
ordering portal. Please contact us to get your 
Webcon login credentials today at 503-235-8341 
or 800-208-7030.

Cash & Carry
Feel free to stop by and do your shopping in person at our 
beautiful new warehouse. Our Cash & Carry hours are 
8am to 4pm, Monday through Friday. We are conveniently 
located in Clackamas, OR. Visit us at the address below.
12402 SE Jennifer Street, Suite 160
Clackamas, OR 97015

ZiiZii Order Entry
ZiiZii Order Entry makes order entry fast and easy using 
your smart phone or tablet. Use ZiiZii to submit orders 
to us through a variety of item input methods such as 
searching, category browsing, traditional SKU/quantity 
speed entry, and barcode scanning. ZiiZii is simple to use 
and packed full of helpful features. Please contact us to 
get your ZiiZii login credentials today at 503-235-8341 or 
800-208-7030.

Email, Phone, or Fax
Email: orderspdx@doylessheehan.com
Phone: 503-235-8341 (Press #1 for the order desk)
or 800-208-7030 (Press #1 for the order desk)
Fax: 503-231-3991
Please be sure to include the following while 
ordering by email, phone, or fax:
1. Customer Name
2. Customer Number
3. Item Number
4. Quantity 

* Pricing is for Oregon customers and is subject to change..

Mount Hood, Oregon
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Item# Description   Count Unit Price

542340 LINDA BIGGS GLASS 
BEAKER SERIES #1 1 $60.00

542344 LINDA BIGGS GLASS 
STRAIGHT TUBE SERIES #1 1 $60.00

Item# Description   Count Unit Price

542341 LINDA BIGGS G LASS BEAKER SERIES #2 BOXED 1 $60.00
542342 LINDA BIGGS GLASS FISHBOWL SERIES #2 BOXED 1 $60.00
542343 LINDA BIGGS GLASS STRAIGHT TUBE SERIES #2 BOXED 1 $60.00
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Item# Description   Count Unit Price

542345 NICKY DAVIS GLASS 
BEAKER SERIES #1 BOXED 1 $60.00

Item# Description   Count Unit Price

542346 NICKY DAVIS GLASS FISHBOWL 
SERIES #1 BOXED 1 $60.00

Item# Description   Count Unit Price

542347 NICKY DAVIS GLASS STRAIGHT 
TUBE SERIES #1 BOXED 1 $60.00
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Item# Description   Count Unit Price

541969 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS 
RAINBOW STRIPS WITH BLACK LEAVES 1 $3.50

541970 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS 
RASTA LETS BE BLUNT 1 $3.50

541971 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS VERY 
HIGH 1 $3.50

541972 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS RED 
AND GREEN LEAVES 1 $3.50

541973 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS 
STRIPES AND LEAVES #1 1 $3.50

Item# Description   Count Unit Price

541974 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS 32 STRIPES AND LEAVES #2 1 $3.50

541975 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS GOOD SHIT 1 $3.50

541976 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS GOOD BUDS #2 1 $3.50

541977 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS JOINTS 1 $3.50

541978 BLAZING BUDDIES DOPE SOCKS ALIEN LEAF 1 $3.50

100% Nicotine Free - 100% Tobacco Free - Made from Hemp

SCAN
HERE!

EXPLORE THE FULL LINE, AVAILABLE NOW!
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Item# Description Count Net Price Unit Price

440644 TWISTED HEMP WRAP GRAPE BURST 4/$.99 15 $10.00 $0.67
440645 TWISTED HEMP WRAP PLAIN JANE NATURAL 4/$.99 15 $10.00 $0.67
440646 TWISTED HEMP WRAP ENDLESS SUMMER 4/$.99 15 $10.00 $0.67

440647 TWISTED HEMP WRAP SWEET 4/$.99 15 $10.00 $0.67

Item# Description Count Net Price Unit Price

440640 TWISTED HEMP WRAP BLUE RASPBERRY CHERRY 4/$.99 15 $10.00 $0.67

440641 TWISTED HEMP WRAP BLUE BANANA 4/$.99 15 $10.00 $0.67

440642 TWISTED HEMP WRAP TROPICAL BREEZE 4/$.99 15 $10.00 $0.67

440643 TWISTED HEMP WRAP CALIFORNIA DREAM 4/$.99 15 $10.00 $0.67

100% Nicotine Free - 100% Tobacco Free - Made from Hemp

  orderspdx@doylessheehan.com
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221231 SWEET WOODS LEAF CIGARS BANANAS 5CT 6 $24.45 $4.08
221269 SWEET WOODS LEAF GOLDEN HONEY 5CT 6 $24.45 $4.08
221270 SWEET WOODS LEAF HONEY BERRY 5CT 6 $24.45 $4.08
221114 SWEET WOODS LEAF RUSSIAN CREME 5CT 6 $24.45 $4.08
221111 SWEET WOODS LEAF SWEET AROMA 5CT 6 $24.45 $4.08
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541120 BIC SPECIAL EDITION 
LIGHTER INDULGENT 50 $68.50 $1.37

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541121 BIC SPECIAL EDITION LIGHTER 
OUT OF THIS WORLD 50 $68.50 $1.37

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

052104 BIC SPECIAL EDITION 
LIGHTER BLOWN GLASS 50 $68.50 $1.37

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

092145 BIC SPECIAL EDITION 
LIGHTER ROLLING STONES 50 $82.50 $1.65

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

096653 BIC SPECIAL EDITION 
LIGHTER PRISMATIC 50 $68.50 $1.37

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

043687 BIC SPECIAL EDITION 
LIGHTER ROCK BANDS 50 $82.50 $1.65
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Item# Description Count Net Price         Unit Price

049209 BIC LIGHTER 5 PACK MAXI 
W/ 1 FREE MINI 72 $378.00 $5.25

Item# Description Count Net Price         Unit Price

043700 BIC MULTIPURPOSE 
LIGHTER 9 $30.22 $3.36
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541122 BIC SPECIAL EDITION 
LIGHTER PSYCHEDELIC 50 $65.50 $1.31

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

043692 BIC SPECIAL EDITION 
LIGHTER PLAYBOY 50 $79.50 $1.59

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

052107 BIC SPECIAL EDITION 
LIGHTER HOLIDAY 50 $65.50 $1.31

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

060031 D-JEEP LIGHTER 
LIMITED EDITION 24 $58.40 $2.43
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

542262 MIT45 KRATOM SUPER K 
EXTRA STRONG SHOT 12 $162.50 $13.54

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

542263 MIT45 KRATOM 
SUPER K SHOT 12 $78.00 $6.50
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

588294 MIT45 KRATOM GOLD 
LIQUID 15ML 12 $114.00 $9.50
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Item# Description   Count Unit Price

542620 ZIPPO LIGHTER 
CTHULU 540 WRAP 1 $18.98

Item# Description   Count Unit Price

542617 ZIPPO LIGHTER AC/DC 1 $14.98

542616 ZIPPO LIGHTER SKATER ASTRONAUT 1 $15.98
542615 ZIPPO LIGHTER SEAN DIETRICH MICHELOBIO 1 $17.48

FRONT BACK

Item# Description   Count Unit Price

541325 ZIPPO LIGHTER DAY 
OF THE DEAD 1 $15.98

154017 ZIPPO LIGHTER SKULL 1 $15.98
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541116
BUGLER PAPERS ORIGINAL 
SINGLE  WIDE PP $0.69 
FISHBOWL

100 $51.75 $0.52

  orderspdx@doylessheehan.com
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221927 ESCOBAR NATURAL 
DISTINGUIDOS 5.5X52 25 $185.25 $7.41

221925 ESCOBAR NATURAL 
DOUBLE TORO 6X56 25 $191.25 $7.65

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221930 CASA MAGNA COLORADO ROBUSTO 5.5X52 27 $193.25 $7.16
221928 CASA MAGNA COLORADO BELICOSO 6.25X54 27 $193.25 $7.16
221929 CASA MAGNA COLORADO GORDO REAL 6.25X60 20 $186.25 $9.31
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221939 KRISTOFF IT'S A 
GIRL 5.5X42 16 $49.42 $3.09

221938 KRISTOFF IT'S A 
BOY 5.5X42 16 $41.42 $2.59

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221926 ESCOBAR MADURO 
DISTINGUIDOS 5.5X52 25 $185.25 $7.41

221924 ESCOBAR MADURO 
DOUBLE TORO 6X56 25 $191.25 $7.65
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221937 KRISTOFF CONNECTICUT 
ROBUSTO 5.5 X 54 20 $130.38 $6.52

221936 KRISTOFF CONNECTICUT 
CHURCHILL 6.5X56 20 $132.83 $6.64

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221942 KRISTOFF MADURO 
ROBUSTO 5.5X54 20 $130.98 $6.55

221940 KRISTOFF MADURO 
MATADOR 6.5X56 20 $144.57 $7.23
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DEALDEAL
HOT
DEAL
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221944 PISTOFF KRISTOFF 
ROBUSTO 5.5X54 10 $68.57 $6.86

221943 EXTREMELY PISTOFF 
KRISTOFF 8.5X60 10 $79.05 $7.91

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221945 KRISTOFF VENGEANCE 
ROBUSTO 5X50 20 $133.43 $6.67

221941 KRISTOFF VENGEANCE 
PERFECTO 6.5X56 20 $144.57 $7.23
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TRY THESE HOT NEW CIGARS 
FROM KRISTOFF!
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

221935 MY FATHER THE JUDGE TORO 6X56 23 $202.07 $8.79
221932 MY FATHER CONNECTICUT TORO 6X60 23 $160.75 $6.99
221931 MY FATHER CEDRO DELUXE CERVANTES 6.5X44 23 $162.12 $7.05

Item# Description   Count Unit Price

221934 MY FATHER ASSORTED TORO 
(6X50) SAMPLER  #2 5CT 1 $27.46

221933 MY FATHER ASSORTED TORO 
(6X50) SAMPLER  #1 5CT 1 $27.46

20

COMPASS



C
O

N
E

S

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

542383 ZIG ZAG ORIGINAL CONES 70MM 8 PACK 18 $20.25 $1.13
440500 ZIG ZAG ORIGINAL CONES 1 1/4 6 PACK 24 $24.80 $1.03
440499 ZIG ZAG ORIGINAL CONES KING SIZE 3 PACK 24 $24.80 $1.03

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

542382 ZIG ZAG UNBLEACHED CONES 70MM 8 PACK 18 $20.25 $1.13
440800 ZIG ZAG UNBLEACHED CONES 1 1/4 6 PACK 24 $24.80 $1.03
440801 ZIG ZAG UNBLEACHED CONES KING SIZE 3 PACK 24 $24.80 $1.03

ALL ZIG ZAG CONES!

ZIG ZAG UNBLEACHED CONES!

TOPTOP
SELLERS!SELLERS!

TOP
SELLERS!

#1#1
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Item# Description   Count Unit Price

588282 MAHA KRATOM EXTRACT APPLE RINGS GREEN MAENG DA 1 $11.00
588284 MAHA KRATOM EXTRACT CHERRY GUMMIES RED BALI 1 $11.00
588283 MAHA KRATOM EXTRACT PEACH RINGS WHITE BORNEO 1 $11.00

Green Maeng Da Apple Rings ( Ultra Relief)
Red Bali Cherry Gummies  ( Relax & Chill)

White Borneo Peach Rings ( Maximum Energy )

Improved flavor Profile 

Check out 
the new 

Packaging!
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Item# Description Count Net Price Unit Price

540561 MR CREAM CREAM 
CHARGERS 50CT 12 $160.00 $13.33

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

066182 EROTICA CREAM 
CHARGERS 24CT 25 $205.00 $8.20

066170 EROTICA CREAM 
CHARGERS 50CT 12 $205.00 $17.08

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

066171 BEST WHIP WHIPPED 
CREAM CHARGER 24CT 25 $230.00 $9.20

066181 BEST WHIP WHIPPED 
CREAM CHARGER 50CT 12 $230.00 $19.17

MR CREAM CREAM CHARGERS!

EROTICA CREAM CHARGERS!

BEST WHIP CHARGERS!

$5 OFF MR. CREAM, EROTICA, AND 
BEST WHIP CHARGERS!
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ICE COFFEE WHIP DRINK

1 (12 fl. oz.) can evaporated milk, chilled
2 tbsps instant coffee crystals
1/3 cup sugar or to taste
Shot of coconut water
Add contents to BestWhip dispenser
Add 1 Nitro charger to dispenser
Release the air out of the BestWhip dispenser
Shake well, pour & enjoy!

CRAZY MANGO

1/2 of one jalapeno peppers, diced
4 ozs of diced mango
5 shots of vodka
Add sprite to your liking
Pour contents into BestWhip dispenser
Add 1 Instant Infusion Charger
Release air out of dispenser
Shake well, pour & enjoy!

PINEAPPLE EXPRESS

1/2 shot of rum infused with pineapple
1/2 shot peach schnapps

Top with BestWhip whip cream
Sprinkle cinnamon or anything you desire

• Fill half of the DISPENSER with heavy cream
• Place 8 gram N20 charges into the DISPENSER
• Top with all natural, organic, fluffy whip cream.

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

066173 SPECIAL BLUE WHIPPED CREAM CHARGER 24CT 25 $225.00 $9.00

066176 SPECIAL BLUE WHIPPED CREAM CHARGER 50CT 12 $245.00 $20.42

066183 SPECIAL BLUE WHIPPED CREAM CHARGER 100CT 6 $245.00 $40.83
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SPECIAL BLUE 
CHARGERs!
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Item# Description Count Net Price Unit Price

542172 NITROX CREAM CHARGERS MANGO 50CT 12 $215.00 $17.92

542173 NITROX CREAM CHARGERS PINEAPPLE 50CT 12 $215.00 $17.92

542174 NITROX CREAM CHARGERS STRAWBERRY 50CT 12 $215.00 $17.92

542175 NITROX CREAM CHARGERS WATERMELON 50CT 12 $215.00 $17.92
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NITROX FLAVORED 
CHARGERS!
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ENJOY CLASSIC FALL 
SCENTS WITH THESE 
LIMITED-EDITION 
CANDLES AND SPRAYS
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Item# Description   Count Unit Price

440069 SMOKE ODOR ELIMINATOR CANDLE CARAMEL VANILLA LATTE LTO 1 $7.25

541494 SMOKE ODOR ELIMINATOR CANDLE MOONLIGHT LTO 1 $7.25

440088 SMOKE ODOR ELIMINATOR CANDLE PUMPKIN & SPICE LTO 1 $7.25

Item# Description   Count Unit Price

440101 SMOKE ODOR ELIMINATOR SPRAY VANILLA LATTE 1 $5.25

541594 SMOKE ODOR ELIMINATOR SPRAY MOONLIGHT LTO 1 $5.25

440119 SMOKE ODOR ELIMINATOR SPRAY PUMPKIN SPICE LTO 1 $5.25
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

066118 RELAX AID 600MG 2CT 6 $42.00 $7.00

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541499 ADDALL XR SHOT 12 $30.00 $2.50

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

066117 ADDALL XR 750MG 2CT 12 $45.00 $3.75
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SUSTAINABLY HARVESTED      NATURAL ACACIA GUM

GROWN IN CHAMPAGNE, FRANCE
artisans with 100% organic hemp grown in Champagne, France that feature

always sticks, natural acacia gum for a slow and even burn.

organic hemp

©REPUBLIC BRANDS
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541900 CLIPPER LIGHTER 
SOLID 48 $39.59 $0.82

541901 CLIPPER LIGHTER 
FLOURESCENT 48 $39.59 $0.82CLASSIC LARGE

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541905 CLIPPER LIGHTER ZIG 
ZAG 1 48 $42.83 $0.89

541918 CLIPPER LIGHTER 
AZTECA LEAVES 48 $42.83 $0.89

541902 CLIPPER LIGHTER 
SKULLS 48 $42.83 $0.89

##1##1##11
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LARGE METAL 

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541933 CLIPPER LARGE METAL 
LIGHTER GOLD MATTE 12 $76.53 $6.38

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541939 CLIPPER METAL LIGHTER 
JET FLAME BLACK 12 $77.53 $6.46

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541928 CLIPPER POP COVER 
LIGHTER CORK LEAVES 30 $66.85 $2.23

541927 CLIPPER POP COVER 
LIGHTER ZIG ZAG 30 $66.85 $2.23

  orderspdx@doylessheehan.com
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Item# Description Count Net Price Unit Price

017550 KING MOUNTAIN RED BOX KING 10 $61.00 $6.10

017551 KING MOUNTAIN GOLD BOX KING 10 $61.00 $6.10
017554 KING MOUNTAIN BLUE BOX KING 10 $61.00 $6.10
017553 KING MOUNTAIN MENTHOL BOX KING 10 $61.00 $6.10

Item# Description Count Net Price Unit Price

017555 KING MOUNTAIN RED BOX 100 10 $61.00 $6.10

017556 KING MOUNTAIN GOLD BOX 100 10 $61.00 $6.10
017557 KING MOUNTAIN BLUE BOX 100 10 $61.00 $6.10
017559 KING MOUNTAIN MENTHOL BOX 100 10 $61.00 $6.10
017558 KING MOUNTAIN MENTHOL GOLD BOX 100 10 $61.00 $6.10
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Item# Description Count Unit Price

590056 K-CHILL KRATOM BUY 2 BOXES OF SHOTS GET 1 
BOX OF EXTRACT CAPS FREE 1 $150.00

Item# Description Count

079084 K-CHILL KRATOM SHOT 2OZ 12

079119 K-CHILL KRATOM EXTRACT 15ML 12
079109 K-CHILL KRATOM EXTRACT PILLS 2CT 12

CONTAINS

RETAIL VALUE OF 
OVER $200!!!

FREE BOX OF K-CHILL
 KRATOM EXTRACT PILLS

WHEN YOU BUY A BOX OF K-CHILL SHOTS AND A 
BOX OF K-CHILL KRATOM EXTRACTS!
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CONTAINS

RETAIL VALUE OF 
OVER $200!!!

FREE BOX OF KRYPTIC
KRATOM EXTRACT PILLS 

WHEN YOU BUY A BOX OF KRYPTIC KRATOM SHOTS 
AND A BOX OF KRYPTIC KRATOM EXTRACTS!

Item# Description Count Unit Price

590057 KRYPTIC KRATOM BUY 2 BOXES OF SHOTS GET 
1 BOX OF EXTRACT CAPS FREE 1 $150.00

Item# Description Count

079104 KRYPTIC KRATOM SHOT 2OZ 12

079097 KRYPTIC KRATOM EXTRACT 15ML 12
079096 KRYPTIC KRATOM EXTRACT PILLS 2CT 12
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

029605 DOOPY WOODS NATURAL LEAF 
CIGAR AROMATIC 5CT 8 $35.58 $4.45

029606 DOOPY WOODS NATURAL LEAF 
CIGAR BANANA 5CT 8 $35.58 $4.45

029604 DOOPY WOODS NATURAL LEAF 
CIGAR ORIGINAL 5CT 8 $35.58 $4.45

029607 DOOPY WOODS NATURAL LEAF 
CIGAR RUSSIAN CREAM 5CT 8 $35.58 $4.45

ALL DOOPY WOODS CIGARS!
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

029600 BIG DOG NATURAL LEAF WRAPS AMARETTO CREAM 5CT 8 $63.13 $7.89

029601 BIG DOG NATURAL LEAF WRAPS AROMATIC 5CT 8 $63.13 $7.89
029602 BIG DOG NATURAL LEAF WRAPS DARK PREMIUM 5CT 8 $63.13 $7.89

029603 BIG DOG NATURAL LEAF WRAPS NATURAL 5CT 8 $63.13 $7.89

ALL BIG DOG NATURAL LEAF WRAPS!
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Item# Description   Count Unit Price

542166 GLASS MINI BONG FUMED 1 $7.50
542167 GLASS MINI BONG ASSORTED APPLIED COLOR 1 $10.00
542168 GLASS MINI BONG ASSORTED FLASH ART 1 $12.50
542280 GLASS MINI BONG WAKEY WAKEY EGGS 'N BAKEY 1 $13.75
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Item# Description   Count Unit Price

542281 GLASS STEAMROLLER 6IN 
ASSORTED FLASH ART 1 $12.50

542282 GLASS STEAMROLLER 6IN 
WAKEY WAKEY EGGS 'N BAKEY 1 $13.75

Item# Description   Count Unit Price

542283 GLASS HANDPIPE ASSORTED 
FLASH ART 1 $12.50

Item# Description   Count Unit Price

542284 GLASS HANDPIPE WAKEY 
WAKEY EGGS 'N BAKEY 1 $13.75

N
O

R
T

H
W

E
S

T
 G

L
A

S
S

39

  orderspdx@doylessheehan.com



PUFF,
PASS,

& SAVE!
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PUFF,
PASS,

& SAVE!
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PULSAR ROK, HALF PRICE!
(WHILE THEY LAST)

Electric Dab Rig
Pulsar RöK

GLOW 
IN THE
DARK

Item# Description   Count Unit Price

540259 PULSAR ROK E DAB RIG
LE ALCHEMIST 1 $60.00

Item# Description   Count Unit Price

540261 PULSAR ROK E DAB RIG
LE LUNAGLO 1 $60.00

Item# Description   Count Unit Price

540260 PULSAR ROK E DAB RIG
LE NEPTUNE 1 $60.00
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STACHE RIG IN ONE,
HALF PRICE!

(WHILE THEY LAST)

STACHE THE CONNECTAR 510
Item# Description   Count Unit Price

540712 STACHE THE CONNECTAR 510 
ELECTRIC DAB STRAW BLACK 1 $9.50

Item# Description   Count Unit Price

540701 STACHE RIG IN ONE DAB RIG 
BLACK & WHITE SWIRL 1 $55.00

540702 STACHE RIG IN ONE DAB RIG 
BLUE SWIRL 1 $55.00

540703 STACHE RIG IN ONE DAB RIG 
FUSCHIA SWIRL 1 $55.00
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$10 OFF

$10 OFF

$20 OFF

$20 OFF

$20 OFF

$20 OFF

$25 OFF
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

542149 EYCE PIPE SPOON CLASSICS 10 $72.99 $7.30
542142 EYCE PIPE SPOON ASSORTED COLORS 10 $72.99 $7.30
542144 EYCE PIPE SPOON FLORAL 10 $130.00 $13.00

542147 EYCE PIPE SPOON HONEYCOMB 10 $130.00 $13.00

542146 EYCE PIPE SPOON SPIRAL 10 $130.00 $13.00

542145 EYCE PIPE SPOON SWITCHBACK 10 $130.00 $13.00

542141 EYCE PIPE PROTECK ALIEN SPOON 10 $150.00 $15.00
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$10 OFF
$10 OFF

$10 OFF

$20 OFF

$5 OFF
$5 OFF
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

542153 EYCE PIPE SHORTY ASST COLORS 10CT 10 $34.99 $3.50
542156 EYCE PIPE SOLO UNIT 10 $85.00 $8.50
542157 EYCE PIPE COLLECTOR 5 $78.79 $15.76

542151 EYCE RIG 2.0 ASSORTED COLORS 9 $130.00 $14.44

Item# Description   Count Unit Price

542143 EYCE PIPE SIDECAR 
ASSORTED COLORS 1 $28.35

542148 EYCE RIG SPARK 1 $33.35

Upgrade your 
smoking game with 
these stylish
and durable water 
pipes and rigs.
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Local Artist Sean Dietrich’s 
Limited Edition Set!
(Art Box, Stickers (2 lines) 
and Tapestry are free items)

Item# Description Count Net Price

590024 SEAN DIETRICH LIMITED EDTIION SET 1 $265.50

KIT CONTENTS
Item# Description Count

541059 SEAN DIETRICH LIMITED EDITION COLLECTOR'S ART BOX 1

540220 SEAN DIETRICH GRINDER CHESHIRE 2.25IN 2

540222 SEAN DIETRICH GRINDER HONEY HATTER 2.25IN 2

540225 SEAN DIETRICH GRINDER LADY LIBERTY 2.25IN 2

540223 SEAN DIETRICH GRINDER TEAPOT HATTER 2.25IN 2

540221 SEAN DIETRICH GRINDER 1969 2.25IN 2

541054 SEAN DIETRICH DAB MAT MUSHROOM 1

540421 SEAN DIETRICH DAB MAT BRACKISH 1

540422 SEAN DIETRICH DAB MAT HONEY HATTER 1

540423 SEAN DIETRICH DAB MAT COCKPAW 1

540424 SEAN DIETRICH DAB MAT CATERPILLAR 1

Item# Description Count

541056 SEAN DIETRICH DAB TOOL DEVIL 2

541057 SEAN DIETRICH DAB TOOL MUSHROOM 2

541058 SEAN DIETRICH DAB TOOL WHITE RABBIT 2

541055 SEAN DIETRICH COCKPAW TAPESTRY 1

540445 SEAN DIETRICH SERIES 1 STICKERS (COMPLETE SET) 1

540446 SEAN DIETRICH SERIES 2 STICKERS (COMPLETE SET) 1
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Item# Description Count Unit Price

541362 SEAN DIETRICH SMALL TAPESTRY 
MG42 MOSQUITO 1 $12.50

Item# Description Count Unit Price

541363 SEAN DIETRICH SMALL TAPESTRY 
MUSHROOM LOUNGE 1 $12.50

Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541382 SEAN DIETRICH POSTCARDS ALICE 
IN WONDERLAND 12CT 12 $19.50 $1.63
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Item# Description Count Unit Price

540580 SEAN DIETRICH ROLLING TRAY W/ 
LID MAMAN BRIGITTE 1 $9.00

Item# Description Count Unit Price

540222 SEAN DIETRICH GRINDER HONEY 
HATTER 2.25IN 1 $16.75

Item# Description Count Unit Price

540221 SEAN DIETRICH GRINDER 1969 
2.25IN 1 $16.75

Item# Description Count Unit Price

540421 SEAN DIETRICH DAB MAT 
BRACKISH 1 $10.00

540424 SEAN DIETRICH DAB MAT 
CATERPILLAR 1 $10.00

540423 SEAN DIETRICH DAB MAT 
COCKPAW 1 $10.00

540422 SEAN DIETRICH DAB MAT 
HONEY HATTER 1 $10.00

540420 SEAN DIETRICH DAB MAT 
MOSQUITO 1 $10.00

541054 SEAN DIETRICH DAB MAT 
MUSHROOM 1 $10.00

SEAN 
DIETRICH

DAB MATS!

SEAN DIETRICH GRINDERS!

STOCK UP AND SAVE ON THESE 
GREAT HOLIDAY GIFTING ITEMS!
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Item# Description Count Unit Price

541375 SEAN DIETRICH HAT PIN CATERPILLAR 1.6IN 1 $5.00

541376 SEAN DIETRICH HAT PIN CHESHIRE 1.6IN 1 $5.00
541377 SEAN DIETRICH HAT PIN COCKPAW 1.6IN 1 $5.00
541378 SEAN DIETRICH HAT PIN DEVIL 1.6IN 1 $5.00
541379 SEAN DIETRICH HAT PIN HONEY HATTER 1.6IN 1 $5.00
541380 SEAN DIETRICH HAT PIN MICHELOBEO 1.6IN 1 $5.00
541381 SEAN DIETRICH HAT PIN WHITE RABBIT 1.6IN 1 $5.00

Item# Description Count Unit Price

541372 SEAN DIETRICH PATCH 
BLUE ORCHID 5IN 1 $4.00

541364 SEAN DIETRICH PATCH 
CATERPILLAR 5IN 1 $4.00

541369 SEAN DIETRICH PATCH 
CHESHIRE 5IN 1 $4.00

541365 SEAN DIETRICH PATCH 
CHESHIRE 2 5IN 1 $4.00

541370 SEAN DIETRICH PATCH 
COCKPAW 5IN 1 $4.00

541367 SEAN DIETRICH PATCH 
DEVIL 5IN 1 $4.00

541368 SEAN DIETRICH PATCH 
HATTER 5IN 1 $4.00

541366 SEAN DIETRICH PATCH 
HONEY HATTER 5IN 1 $4.00

541371 SEAN DIETRICH PATCH 
MICHELOBEO 5IN 1 $4.00

541373 SEAN DIETRICH PATCH 
PEN BOMB 5IN 1 $4.00
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SEAN DIETRICH HAT PINS!

SEAN DIETRICH PATCHS!
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Item# Description   Count Unit Price

541016 DABPADZ BITCOIN 5IN 1 $2.75

541024 DABPADZ BLUE DREAM 5IN 1 $2.75

541015 DABPADZ CAP'N KUSH 5IN 1 $2.75

541025 DABPADZ DAB TO THE FUTURE 5IN 1 $2.75

Item# Description   Count Unit Price

541027 DABPADZ FUCK AS HIGH 5IN 1 $2.75

541026 DABPADZ FRANKENSTONED 5IN 1 $2.75

541022 DABPADZ I DABBED TODAY 5IN 1 $2.75

541028 DABPADZ KING OF CONCENTRATES 5IN 1 $2.75

Item# Description   Count Unit Price

541020 DABPADZ MARIGUANA 5IN 1 $2.75

541017 DABPADZ MEDICINAL MARIJUANA 5IN 1 $2.75

541018 DABPADZ MRS DABFIRE 5IN 1 $2.75

541029 DABPADZ ORANGE SLICE 5IN 1 $2.75

541019 DABPADZ TRIPPY 5IN 1 $2.75

541023 DABPADZ WEEDZA 5IN 1 $2.75

541021 DABPADZ 420 SMILEY 5IN 1 $2.75

DABPAZ 5IN
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Item# Description   Count Unit Price

541008 DABPADZ BIG DABOWSKI 8IN 1 $4.50

541013 DABPADZ BLACK LOTUS 8IN 1 $4.50

541000 DABPADZ CAP'N KUSH 8IN 1 $4.50

541003 DABPADZ CHOCOLATE CHIP COOKIE 8IN 1 $4.50

541011 DABPADZ DABADELIC 8IN 1 $4.50

541014 DABPADZ DABSIDE OF THE MOON 8IN 1 $4.50

541005 DABPADZ FUCK AS HIGH 8IN 1 $4.50

541007 DABPADZ FRANKENSTONED 8IN 1 $4.50

541006 DABPADZ GREEN MANDALA 8IN 1 $4.50

541009 DABPADZ INHALEN 8IN 1 $4.50

541004 DABPADZ MARIGUANA 8IN 1 $4.50

541001 DABPADZ WEEDJA 8IN 1 $4.50

541012 DABPADZ WIRED 8IN 1 $4.50
541002 DABPADZ 3 LITTLE 420 PIGS 8IN 1 $4.50
541010 DABPADZ 420 SMILEY 8IN 1 $4.50

51



HOTHOT
PRICE!PRICE!
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Item# Description   Count Unit Price

541030 DABPADZ MARIGUANA 10IN X 16IN 1 $9.00

541034 DABPADZ MUMMYJUANA 10IN X 16IN 1 $9.00

Item# Description   Count Unit Price

540076 PIPE MUG DONUT 1 $10.25
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Stash Air Jars!

Item# Description   Count Unit Price

541130 STASH AIR JAR BLACK 1 $11.49

541131 STASH AIR JAR ROSE GOLD 1 $11.49

541132 STASH AIR JAR SPACE GRAY 1 $11.49

541133 STASH AIR JAR TURQUOISE 1 $11.49

541134 STASH AIR JAR WHITE GOLD 1 $11.49
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$2 OFF!
$4 OFF!

$4 OFF! $4 OFF!

$3 OFF!

$3 OFF!

Give that special someone Diamond Glass!
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Item# Description Count Unit Price

541197 DIAMOND GLASS ASH CATCHER 19MM 90 DEGREE 
CLEAR DOUBLE SHOWERHEAD PERCOLATOR 1 $11.00

541234 DIAMOND GLASS ASH CATCHER 14MM 45 DEGREE 
SHOWERHEAD HONEYCOMB PERCOLATOR 1 $16.00

541232 DIAMOND GLASS ASH CATCHER 14MM 90 DEGREE 
COLORED DOUBLE SHOWERHEAD PERCOLATOR 1 $14.00

Item# Description Count Unit Price

541237 DIAMOND GLASS ASH CATCHER 14MM 90 DEGREE 
HAMMER PERCOLATOR 1 $19.00

541288 DIAMOND GLASS ASH CATCHER 14MM 90 DEGREE 
ASSORTED COLOR MINI HAMMER PERCOLATOR 1 $12.00

541290 DIAMOND GLASS ASH CATCHER 14MM 90 DEGREE 
ASSORTED COLOR HONEYCOMB PERCOLATOR 1 $19.00
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$4 OFF!
$3 OFF!

$3 OFF!

$9 OFF! $15 OFF!

$2 OFF!
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Item# Description Count Unit Price

541205 DIAMOND GLASS ASH CATCHER 14MM 45 DEGREE 
ASSORTED COLOR BUTTON PERCOLATOR 1 $16.00

541289 DIAMOND GLASS ASH CATCHER 19MM 90 DEGREE 
TIRE PERCOLATOR 1 $12.00

Item# Description Count Unit Price

541285 DIAMOND GLASS STRAIGHT TUBE 
15IN TWO TONE 1 $36.00

541277 DIAMOND GLASS STRAIGHT TUBE 
16IN SANDBLASTED 1 $60.00

Item# Description Count Unit Price

541227 DIAMOND GLASS SPOON PIPE 3IN 
COLORED WIG WAG 1 $15.00

541221 DIAMOND GLASS SPOON PIPE 5IN 
THICK BENT NECK 1 $9.00

ASSORTEDASSORTEDASSORTED
CCOOLLORSORSCOLORS
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$7 OFF!

$14 
OFF!

$10 
OFF!

$14 
OFF!

$16 
OFF!

$16 
OFF!
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Item# Description Count Unit Price
541266 DIAMOND GLASS BEAKER 11IN 6 ARM SINGLE CHAMBER PERCOLATOR 1 $27.50
541211 DIAMOND GLASS BEAKER 15IN PYRAMID PERCOLATOR 1 $51.00
541272 DIAMOND GLASS BEAKER 15IN SINGLE CHAMBER SHOWERHEAD PERCOLATOR 1 $40.00
541212 DIAMOND GLASS BEAKER 16IN HEAVY BASE 1 $51.00
541210 DIAMOND GLASS BEAKER 18IN AZTEC DESIGN 1 $59.00

Item# Description Count Unit Price

541273
DIAMOND GLASS BEAKER 
19IN DOUBLE CHAMBER 
SHOWERHEAD PERCOLATOR

1 $59.00

57

  orderspdx@doylessheehan.com



$8 
OFF!

$10 
OFF!

$5 
OFF!

$10 
OFF!
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Item# Description Count Unit Price

541284 DIAMOND GLASS RIG 6IN 
WITH UFO MOUTH PIECE 1 $32.00

541281 DIAMOND GLASS RIG 6IN 
UFO PERCOLATOR 1 $40.00

Item# Description Count Unit Price

541274 DIAMOND GLASS RIG 7IN 
SHOWERHEAD PERCOLATOR 1 $23.00

541214 DIAMOND GLASS RIG 9IN 
INLINE RECYCLER 1 $40.00
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CELEBRATE THE HOLIDAYS IN STYLE!

Item# Description Count Net Price         Unit Price

541127 SHINE 24K GOLD LEAF 
PAPERS 1 1/4 12 $44.20 $3.68

Item# Description Count Net Price         Unit Price

541126 SHINE 24K GOLD LEAF 
PAPERS KING 12 $49.15 $4.10

Item# Description Count Net Price         Unit Price

541129 SHINE TIGER STRIPE 
PAPERS  KING 12 $34.10 $2.84

Item# Description Count Net Price         Unit Price

541128 SHINE 24K GOLD LEAF 
CONES KING 12 $62.75 $5.23
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Crafted from cacao, yerba mate, and 
chamomile for an unrivaled smoking 

experience without Tobacco or Nicotine!
Item# Description   Count Net Price         Unit Price

541260 HIGH TEA WRAPS JUICY GRAPE 5CT 25 $24.80 $0.99

541263 HIGH TEA WRAPS MAD MELON 5CT 25 $24.80 $0.99

541261 HIGH TEA WRAPS MANGO DREAM 5CT 25 $24.80 $0.99

541262 HIGH TEA WRAPS ROYAL SWEET 5CT 25 $24.80 $0.99

HIGH TEA WRAPS

60

COMPASS



Item# Description   Count Unit Price

541943 LOOKAH SWORDFISH 950MAH BLACK 1 $32.05

541944 LOOKAH SWORDFISH 950MAH BLUE 1 $32.05
541945 LOOKAH SWORDFISH 950MAH GRAY 1 $32.05
541942 LOOKAH SWORDFISH 950MAH GREEN 1 $32.05

541946 LOOKAH SWORDFISH 950MAH NEON GREEN 1 $32.05

541949 LOOKAH SWORDFISH 950MAH RED 1 $32.05

The Swordfish is powered by a 
950mAh battery with 3 voltage 
settings so you can dial in your 

ideal vaping experience.

950
mAh
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LOOKAH SWORDFISH
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Item# Description Count Unit Price

540904 OOZE CONNECTAR REPLACEMENT 
CLAPTON COILS 2PK 1 $5.50

Item# Description Count Unit Price

540900 OOZE CONNECTAR ELECTRIC DAB STRAW BLACK 1 $8.50

540902 OOZE CONNECTAR ELECTRIC DAB STRAW GREEN 1 $8.50

540903 OOZE CONNECTAR ELECTRIC DAB STRAW RED 1 $8.50

OOZE X STACHE OOZE X STACHE 
COLLABCOLLAB

OOZE CONNECTAR 
ELECTRIC DAB STRAW
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Item# Description   Count Net Price         Unit Price

540267 SESHGEAR DABTRON 
ATOMIZER 5 $16.00 $3.20

Item# Description Count Unit Price

540263 SESHGEAR DABTRON 
JET BLACK 1 $27.30

Item# Description Count Unit Price

540266 SESHGEAR DABTRON 
ULTRAMARINE GREEN 1 $27.30

SESHGEAR DABTRON

SESHGEAR DABTRON ATOMIZER
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Item# Description Count Net Price         Unit Price

290804 ASTROWOODS HAND ROLLED NATURAL LEAF CIGAR EXTREME CREAM 12 $13.65 $1.14

290802 ASTROWOODS HAND ROLLED NATURAL LEAF CIGAR SUPERNOVA NATURAL 12 $13.65 $1.14

290803 ASTROWOODS HAND ROLLED NATURAL LEAF CIGAR TAKEOFF SWEET 12 $13.65 $1.14

TAKE OFF
(Sweet)

SUPERNOVA
(Natural)

EXTREME CREAM
(Russian Cream)

 Great Natural Leaf cigar, 
unbeatable price!

ASTROWOODS
Premium
Leaf Cigar

12 Per Pack
HOTHOT
DEALDEALASTROWOODS HAND ROLLED 

NATURAL LEAF CIGAR
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Item# Description Count Net Price         Unit Price

080796 BIC NFL LIGHTERS DALLAS COWBOYS 50 $78.50 $1.57

542608 BIC NFL LIGHTERS KANSAS CITY CHIEFS 50 $78.50 $1.57

080799 BIC NFL LIGHTERS LOS ANGELES RAMS 50 $78.50 $1.57

043714 BIC NFL LIGHTERS LAS VEGAS RADERS 50 $78.50 $1.57

Item# Description Count Net Price         Unit Price

043715 BIC NFL LIGHTERS PITTSBURGH STEELERS 50 $78.50 $1.57

080797 BIC NFL LIGHTERS SAN FRANCISCO 49ERS 50 $78.50 $1.57

043713 BIC NFL LIGHTERS SEATTLE SEAHAWKS 50 $78.50 $1.57

080798 BIC NFL LIGHTERS TAMP BAY BUCANEERS 50 $78.50 $1.57
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